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Amie -  
Västra Götalandsregionens 
ungdomsambassadör 
Amie Karlsson från vår ung-
domspanel blev en av Västra 
Götalandsregionens ungdomsre 
presentanter till ett miljöprojekt 
som hölls i slutet av augusti i 
England. Amie deltog i en  
”Youth Summer School” i Exeter, 
Devon. Mötet gick ut på att del-
tagarna fick inspiration och tips 
om hur man planerar ett miljö-
projekt som ska genomföras i 
den egna regionen.  Projektet 
ska återkoppla till Europa, ung-
domar och miljö. Amie och 
hennes kollega Pauline, den 
andra representanten från 
Västra Götaland har tänkt ordna 
en tävling mellan skolklasser, 
som går ut på att de ska byta ut 
så många lampor som möjligt till 
lågenergilampor. Totalt är ca 
180 personer involverade i  pro-
jektet varav 60 är ungdomar (ca 
15 från Sverige). De två ung-
domsambassadörerna kommer 
också att få delta i andra inter-
nationella aktiviteter under det 
närmaste året som represen-
tanter för Västra Götaland. 

 
 
 

 
European Jobday 
Europa Direkt-kontoret deltog i 
en ”Jobbmässa om utlandsjobb” 
i Karlstad den 25 september. En 
representant från kontoret del-
tog tillsammans med alla  euro-
peiska volontärer som finns I 
Åmåls kommun samt en fd. 
volontär , Emil, som just kommit 
hem från Grekland. Det vi 
informerade om var  European 
Voluntary System- Att kunna åka 
ut som volontär i Europa. Att vi 
hade med oss ”livs levande” 
volontärer och en svensk kille 
som redan jobbat som volontär 
var intressant för de besökande. 
Det var över 1000 personer som 
besökte mässan så förhopp-
ningsvis finns det ett flertal 
ungdomar som går och funderar 
på att åka ut som volontär just 
nu. 

 
 

Emil, fd volontär och Mounir, volontär från 
Marocko informerar intresserade i Karlstad 

 

 

 
Interreg IVB Nordsjön 
Interreg IVB Nordsjö-program-
met är nu öppet för ansökning-
ar. Det transnationella EU-pro-
grammet Interreg IVB Nordsjön 
2007-2013 är nu öppet för 
projektansökningar. Den första 
ansökningsomgången avser peri-
oden 17 september-15 oktober.  
Det första mötet med besluts-
gruppen blir i Sverige den 6-7 
december. Själva programmet är 
ännu inte formellt godkänt av 
Kommissionen, men beräknas bli 
så under oktober månad.  
EU:s sammanhållningspolitik för 
2007-2013 genomförs via ett 
stort antal utvecklingsprogram. 
Programmen har olika geograf-
isk omfattning; delar av ett land, 
hela landet, eller mellan (två eller 
flera).  Det finns närmare 70- 
talet program för samarbete 
mellan länder. Sverige deltar i tio 
av de senare, däribland Interreg 
IVB Nordsjön som omfattar sju 
länder.Nordsjöprogrammet är det 
första av de gränsöverskridande 
programmen som är  
öppet för projektansökningar. Se 
vidare programmets hemsida 
http://www.northsearegion.eu/iv
b/news/show/&tid=162  
 

Ungdomspanelen 
Ett nytt möte har hållits med vår 
ungdomspanel, där huvudtemat 
för dagen var Bulgarien. Två 
ungdomar från Bulgarien deltog i 
mötet och pratade om sina 
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upplevelser av Åmål och Sverige. 
De berättade också om sitt hem- 

______________________________

land som de tycker är mycket 
vackert, men kan lära mycket av 
Sverige, speciellt i ekologiska 
frågor. Övriga ämnen var  olika 
internationella besök som ung-
domar från panelen hade gjort/ 
eller skulle göra, som represen-
tanter för vårt kontor. 
 

 

Slutkonferens i Skottland 
Interreg III C- projektet SusSET 
(Sustaining Small Expanding 
Towns) avslutas i år. En slut-
konferens hölls i slutet av sep-
tember i Inverurie i Skottland. 
Representater från alla inbland-
ade städer i Europa deltog i kon-
ferensen tillsammans med sär-
skilt inbjudna gäster. Projektets 
huvudsyften har varit att tillsam-
mans utveckla stadskärnorna 
med tips och idéer,  i möten 
mellan människor och möten 
mellan städerna. Ett erfaren-
hetsutbyte har pågått och man 
har lärt av varandras goda 
exempel. Projektet har gett stöd 
till  mindre städer som vill ut-

vecklas och expandera. 
Medverkande städer i Europa 
har varit från Skottland: Ellon, 
Inverurie och Stonehaven, från 
Sverige; Kungälv, Åmål och 
Strömstad, från Polen; Leba, 
Lebork och Puck, från Grekland; 
Messalogi, Agion och Patras and 
Pygros 

 

Två små städer i Europa 
En bulgarisk delegation besökte 
Åmål med omnejd i mitten av 
september inom ramen för pro-
jektet: Två små städer i Europa. 
Projektet som finansierats av 
SIDA via Sala Ida AB, syftar till 
utvecklande av nätverk inom 
lokal demokrati, medborgarin-
flytande, EU-frågor och lokalt 
entreprenörskap / företagande / 
ungdomsutbyten.  Delegationen 
träffade också representanter för 
Europa Direkt-kontoret som 
informerade om verksamheten 
och särskilt om de möjligheter 

som finns inom EU för ung-
domsutbyten.  

 
Lärare på besök i Inverurie 
Karlbergsgymnasiet i Åmål kom-
mer att söka EU-stöd för APU i 
Skottland, Inverurie och Spani-
en, Teneriffe. Inför denna an-
sökan har Göran Karlsson, pro-
gramsamordnare för Handels-
programmet varit i Inverurie på 
ett förberedande besök. Under 
dagarna i Inverurie besöktes bl.a 
Inverurie Academy och flera lo-
kala butiker. Mottagandet från 
samtliga var mycket positivt och 
alla besökta butiker lovade att 
ställa upp med praktikplatser. 
Besöket hade förberetts av Ian 
Fowel, Aberdeenshire Council. 
Om ansökan till EU:s Leonardi 
da Vinci – program tas emot 
positivt, räknar skolan med att 
elever ska kunna åka till 
Skottlans och Spanien i slutet av 
februari 2008. 
 

Europa Direkt ÅMÅL 
Nyhetsbrev från Europa Direkt Åmål ges 
ut en gång i månaden. 
Vi som jobbar på Åmålskontoret är  
Jan-Erik Lundin, verksamhetsansvarig, 
Anna Ottosson,  EU-handläggare och 
Monica Åhl, assistent.  
 

              
Förutom allmän information om EU, är 
kontorets huvudinriktning ungdomar och 
företagare. Vi verkar i Dalsland, Norra 
Bohuslän och Södra Värmland
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